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INNLEDNING 
 
Menighetsrådet har vært stabilt og vi har arbeidet godt sammen. Medlemmene i rådet har 
ulik kompetanse og interesseområder og dekker et vidt spekter innen det kirkelige landskap. 
Dette gjelder både det gamle rådet som avsluttet sin arbeidsperiode 31.10.19, og det nye 
rådet som startet opp 01.11.19.  Det var bare leder av rådet som valgte å være med videre 
for å opprettholde en viss kontinuitet. Valget i september gikk greit. Det var utfordrende å 
finne folk som var villig til å stille til valg for en 4-års periode. Men det løste seg på en god 
måte og vi har fått på plass et råd med dyktige og arbeidsvillige medlemmer.  
 I 2019 har vi som et prøveprosjekt, hatt daglig leder i 50% stilling. Det ble ganske snart 
tydelig at det var for arbeidskrevende for daglig leder, og vi følte at menigheten ble 
skadelidende. Det at daglig leder er til stede i kirken, er viktig både for de andre i staben og 
for medlemmer i menigheten som ønsker kontakt. Derfor ble dette prøveprosjektet avsluttet 
ved nyttår og D.L. er nå i 75 % stilling.   
Prosjektet MUV, menighetsutvikling i folkekirken, ble avsluttet våren 2019. Menighetsrådet 
satte opp 6 satsingsområder som vi skal arbeide videre med. Det blir det nye menighetsrådet 
som skal prioritere disse områdene og sette i gang arbeidet. For å få dette til, er vi avhengige 
av å ha med frivillige. Et av satsingsområdene er en “frivillighetspool” som består av 
mennesker som er villige til å gjøre en innsats på flere ulike felt. Hvis vi som menighet skal 
være relevant for mennesker i vår tid, må hele menigheten være med!  
Gudstjenestebesøket har en nedadgående trend. De trofaste kirkegjengerne er stort sett 
godt voksne.  Familiegudstjenestene hvor barnekoret deltar, drar fortsatt en del unge 
familier, men også her er tendensen at færre møter.  Familiemiddag som staben startet opp 
med en gang pr måned, har vært et positivt tiltak og en god del unge familier møter opp.  
Vi har fortsatt gode dåpstall og en stor andel av soknets konfirmanter velger konfirmasjon i 
kirken.  
I mars arrangerte vi Årsfest med middagsservering, årsmøtesaker og eget opplegg for barna. 
Det var bra oppmøte.  
Den norske kirke er i endring og det merkes i menighetsrådets arbeid. Vi prøver etter beste 
evne å følge med på det som rører seg i det kirkelige og politiske landskap, og møte de nye 
utfordringene på en slik måte at arbeidet i Stokka kirke skal kunne fortsette med fornyet 
glød og iver.  
  
Sandal 9. mars 2020  
Leder av menighetsrådet  
Arnhild Aano Høyen  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

MENIGHETSRÅDET 
 
Fram til valget og formelt bytte 1. november besto menighetsrådet av følgende personer: 
 
Arnhild Aano Høyen (leder) 
Astrid Løvås Pundsnes (nestleder) 
Oddbjørn Søreide 
Jostein Ådna 
Marianne Kristoffersen 
Einar Oanæs Iversen 
Torbjørn Hestnes (sokneprest) 
 
Varamedlemmer: 
Bodil Hauken 
Aina Hagesæter Bjerke 
Kjetil Martin Stuland 
Gerd-Lise Grindheim Knudsen 
 
Einar O. Iversen var rådets representant i Stavanger kirkelig fellesråd. 
 
 
Fra 1. november består rådet av: 
Arnhild Aano Høyen (leder) 
Unni T Hodne (nestleder) 
Dagmar Søreide 
Tone Hammer 
Leiv Ingve Ørke 
Hans Eivind Riise 
Torbjørn Hestnes (sokneprest) 
 
Varamedlemmer: 
Olaf Døble 
Astrid Løvås Pundsnes 
Gerd Marie Ådna 
Gerd-Lise Grindheim Knudsen 
Åslaug Mæland 
 
 
Daglig leder Kari Arnøy er sekretær for rådet. 
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MENIGHETENS ANSATTE 
 
Sokneprest: Torbjørn Hestnes (100 %)  
 
Daglig leder: Kari Arnøy (50 % pga prøveprosjekt med Kampen om felles 

daglig leder – vakant 50 %) 
 
Barne- og ungdomsprest: Oddvar Nessa (100 %) 

Stillingen lønnes gjennom menighetens givertjeneste, tilskudd 
fra Stavanger kommune og ved offer. 
 

Kantor:   Ghislain Gourvennec (100 %) 
 
Menighetspedagog: Jakub Niedziela har vikariert siden august (25 %) 
 
Menighetsarbeider: Tine Suman Hodne (20 %). Mens hun var i barselpermisjon 

vikarierte Ragnhild Agathe Hadland. 
 
Vaktmester:   Kristen Pallesen vikarierer for vaktmester (40 %). 
 
Kirketjener/renhold: Jørgen Hestnes til sommeren og Andreas Pundsnes resten av 

året  (Inntil 22,5 timer i måneden) 
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UTVALG 
 
GUDSTJENESTEUTVALGET 
Utvalget har ikke hatt noen møter i 2019 
 
BARNE- OG UNGDOMSUTVALG/TROSOPPLÆRINGSUTVALG 
Menighetsrådet utnevnte i 2018 et nytt utvalg bestående av Aud Hølland Riise, Sindre 
Immerstein Hodne, Tone Hammer (fra 1. november), Tine Suman Hodne og Oddvar Nessa. 
Utvalget har møttes jevnlig i løpet av 2019. 
 
FINANSUTVALG 
Utvalget jobber med givertjenesten og budsjettarbeid. Medlemmer: Terje Torkelsen, Olav 
Mugaas og Jan Høyen. Fra 1. november er Leiv Ingve Ørke med i utvalget fra 
menighetsrådet. 
 
DIAKONIUTVALG 
Utvalget har dette året bestått av Solveig Langen (leder), Aud Nagell, Sigrun Osvik, Ann Brit 
Tunset, Åslaug Mæland og Kari Arnøy (daglig leder) 
 
HUSSTYRET 
Utvalget har bestått av Jakob Hodne (leder), Olav Eintveit, Per Ueland, Jan Høyen, Egil Kolnes 
og Arne Hodne. Vaktmester og daglig leder tiltrer også når det er ønskelig. 
 
MENIGHETSBLADET 
Redaksjonen består av Kåre M. Mæland, Jon Arne Søreide, Brit Norheim Larsen og Oddvar 
Nessa (fungerende redaktør).  
 
UTSMYKKINGSKOMITÉEN 
Har ikke vært i funksjon i 2019. 
 
KJØKKENKOMITÉ 
Kjøkkenkomitéen har halvårlige dugnader der kjøkkenet blir skikkelig ryddet og vasket ned. I 
tillegg har medlemmene ansvar en måned hver for å vaske kluter og håndklær og holde det 
pent. 
I 2019 har kjøkkenkomitéen bestått av Ingunn Kolnes, Tone Hammer, Ellen Vestre og Marit 
Bø. Komitéen trenger et medlem til…. 
 
ØVRIGE VERV 
Gerd-Lise Grindheim Knudsen er menighetens representant i Kirkens SOS representantskap. 
Signe Mauritzen er menighetens pilegrimsansvarlige. 
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STRATEGI 
 
Menighetens strategidokument fra 2016 har tre satsingsområder; diakoni, gudstjenesteliv og 
trosopplæring/ungdom. Menighetsrådet laget ikke noe eget strategidokument for 2019, 
men tar med seg satsingsområdene i innspillene fra prosjektet MUV;  
menighetsutviklingsprosjektet der Stokka menighet har deltatt sammen med Hinna og 
Madlamark menigheter.  
 
 
MUV 
 
MUV står for Menighetsutvikling i folkekirken, og har vært et 3-års prosjekt Stokka har vært 
med i. Bak prosjektet står Menighetsfakultetet.  
Menighetsrådet har vært med i håp om å få vite mer om hvilke tiltak en bør sette i verk i 
Stokka, for å være en levende menighet også framover. 
Ved å se på menighetens tradisjoner og særpreg og beskrive situasjonen menigheten står 
overfor nå håper menighetsrådet å kunne gjøre gode og riktige veivalg videre. 
Ved å utforske Guds ord og utvide forståelsen av menigheten og lokalsamfunnet håper vi å 
utfordre hverandre til å drøfte hva det vil si å være menighet på Stokka. 
Svein Helgesen er med som mentor for Stokka menighet i dette prosjektet. 
Prosjektet ble avsluttet til sommeren i 2019. 
I sluttdokumentet eller muv-planen, som den er kalt, anbefaler prosjektgruppen 
menighetsrådet å satse på seks prioriterte tiltak/utviklingområder. Det er: 
  

1. Torsdag som ny kirkedag/menighetsdag. 
2. Gudstjeneste og kirkekaffe – styrke fellesskapet 
3. Økt informasjonsflyt 
4. Styrke trosopplæringen 
5. Frivillighetspool 
6. Smågrupper/husfellesskap 
 
 

Styringsgruppen for MUV-arbeidet har bestått av Arnhild Aano Høyen, Einar O Iversen, 
Oddbjørn Søreide, Solveig Hodne Riske, Veslemøy T Kivle, Torbjørn Hestnes og Kari Arnøy. 
MUV-planen er oversendes Menighetsrådet.  
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GUDSTJENESTELIVET 
 
 
 
STATISTIKK FRA KIRKEBØKENE: 
 
 2019 2018 2017 2016 2015  2014 2013 2012 2011 
Gudstjenester på søndager 
og helligdager 

48 47 48 49 51 54 53 50 51 

Derav fam.og ungd.gudstj. 11 15 13 11 8 8 8 6 7 
Gj.snitt på gudstj. 122 134 136 145 146 141 156 168 163 
Gj.snitt nattverddeltakere 63 64 69 66 72 78 82 84 77 
Døpte 31 23 15 28 431 362 333 624 36 
Konfirmert 37 43 42 54 42 40 52 47 56 
Kirkelig gravferd 40 37 40 41 34 45 42 53 46 
Vigsler 1 1 2 3 4 4 3 4 2 
Innmeldinger 5 1 4 3 5 2 0 3 5 
Utmeldinger 23 16 11 51 32 14 5 4 7 
Medlemmer 3728 3745 - - - - - - - 

 
 
 
STOKKA SYKEHJEM 
Det har vært andakter annenhver uke på Stokka sykehjem i 2019 og gudstjeneste til jul. 
Andaktene blir holdt av soknepresten i Stokka og kantor.  Sokneprest har også hatt jevnlige 
besøk til de beboerne som har bedt om samtale med prest. På kveldstid, nattestid og i 
helgene dekkes dette av prestenes beredskapstjeneste. 
 
 
LASSABLOKKENE 
Det er også andakter i Lassa-blokkenes fellesrom om lag en gang per måned. Soknepresten i 
Stokka har hatt noen av andaktene og beboerne har bidratt med servering og ledelse. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1 Av disse var 27 bosatt i menigheten 
2 Av disse var 20 bosatt i menigheten 
3 Av dem var 23 bosatt i menigheten 
4 Av disse var 47 bosatt i menigheten 
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SAMARBEID MED BARNEHAGER OG SKOLER 
 
JULEGUDSTJENESTER OG JULEVANDRINGER FOR SKOLE OG BARNEHAGE. 
Barnehagene ble invitert på julevandring og julegudstjeneste i kirken.  
Oppslutningen er god. 
Hver jul fyller Lassa skole hele kirken når de kommer til julegudstjeneste. 
 
PÅSKEVANDRINGER FOR BARNEHAGER  
I påsken inviteres barnehagene med på en vandring gjennom forskjellige stasjoner i kirka 
(palmesøndag, skjærtorsdag, langfredag, påskedag.) Bibelhistoriene ble formidlet gjennom 
fortelling, musikk, drama/rollespill med kostymer/påkledning. 
Vi bruker bl.a. en påskeduk som er produsert i Danmark. Påskeduken er en lang duk / 
golvteppe som illustrerer påskedramaet fra palmesøndag til 1. påskedag, og andre 
pedagogiske hjelpemidler. 
Ledere: Barne- og ungdomsprest Oddvar Nessa og kantor Ghislain Gourvennec og Tine 
Suman Hodne. 
 
Ansvarlige: Barne- og ungdomsprest Oddvar Nessa og kantor Ghislain Gourvennec. 
 
Fra årsskiftet 2019/2020 inngår Stokkatunet barnehage som en integrert del av Stokka 
barnehage. 
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TROSOPPLÆRING  
 
Stokka kirke ønsker at alle døpte i alderen 0-18 år skal få leve og vokse i troen de ble døpt til. 
Vi vil formidle tro, hjelp og støtte til å møte livet i medgang og motgang. 
Gjennom jevnlige tiltak vil vi gi alle døpte: 

1) Identitet som døpte medlemmer i kirken 
2) Kjennskap og opplevelse av kristen tro, tradisjon og praksis 
3) Rom for tro, undring og spørsmål i møte med livet 
4) Tilrettelagt opplegg uansett funksjonsnivå. 
5) Naturlige overganger og møtepunkt til kontinuerlig kristent barne- og ungdomsarbeid 

i regi av Stokka menighet og Ynglingen. 
 
Dirigent for barnekoret Tine Suman Hodne var i svangerskapspermisjon. I hennes sted 
dirigerte Ragnhild Hadland barnekoret. Jakub Adam Niedziela ble ansatt i et vikariat som 
menighetspedagog i 25 % stilling, og tiltrådte høsten 2019, med hovedansvar for babysang. 
Våren 2019 hadde BU-presten ansvaret for babysang.  
Siden 1. oktober 2012 har Oddvar Nessa vært ansatt som barne- og ungdomsprest.  
BU-presten leder trosopplæringsarbeidet.  
 
KURSAKTIVITET O.L. I TROSOPPLÆRINGEN OG I BARNE- OG UNGDOMSARBEIDET 
BU-presten deltok i august på «Forum for trosopplæring» som ble avholdt på Solborg 
Folkehøgskole. Hvert år deltar barne- og ungdomspresten på sekretærsamling og på BUK-
konferansen og årsmøte. BU-presten sitter i valgkomiteen på andre året. BUK står for Barne- 
og ungdomsorganisasjonenes kontaktutvalg. Det er Stavanger kommune som inviterer til 
disse samlingene.  
 
PLANUTVIKLING AV TROSOPPLÆRINGSPLANEN; SAMT NY KONFIRMANTPLAN 
I april 2019 fikk Stokka menighet «godkjent» ny konfirmantplan av Stavanger biskop. 
Samme år deltok barne- og ungdomspresten på et minikurs om planutvikling av 
trosopplæringsplanen. Oppdraget fra biskopens rådgivere er å utvikle trosopplæringsplanen. 
Omfanget av denne revisjonen er litt opp til den enkelte menighet. Dette er et arbeid som 
pågår fram til april/mai 2020. 
 
Trosopplæringens breddetiltak. 
BABYSANG 
Babysang er for barn mellom 0 og 1 år sammen med voksen. Babysang 
består av en sangstund på ca. 30 minutter hvor det synges både 
tradisjonelle og kristne barnesanger, og der det benyttes regler og 
rytmeinstrument. Det er også populært med såpebobler. Etter 
sangstunden serveres det lunsj.  
Oppslutningen om tiltaket har vært god.  
Det ble arrangert babysang i både vår- og høstsemesteret.   
Antall samlinger i 2019: 13 ganger i høsten. Noen færre samlinger på våren. 
Antall oppmøtte varierer fra gang til gang, men ligger ofte et sted rundt 8. 
Leder: Jakub Niedziela 
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UNDRETUR/SKATTEJAKT OG UTDELING AV BARNEBIBEL TIL 4-ÅRINGER 
4-års bibel ble utdelt i rammen av en familiegudstjeneste. 17 barnebibler ble delt ut. Det 
utgjør halve kullet av døpte. Arrangementet strakk seg over to dager. Barna var invitert i 
følge med voksen til en skattejakt/undretur i kirka på lørdagen. De fikk først servert pølser i 
brød, så var det tid for å gjøre seg bedre kjent med kirkerommet. Til slutt var det lek i 
hoppeslottet som vi hadde leid av Hakkebakkeskogen barnehage. På familiegudstjenesten 
søndag fikk barna utdelt barnebibelen og en bok menigheten har trykket opp som heter 
Kirken min, som er en stiv bildebok med perm, med bilder innvendig og utvendig av Stokka 
kirke. 
 
DÅPSSKOLE FOR 6- ÅRINGER 
Dåpsskolen for 6- åringer ble tradisjonen tro også gjennomført dette året. I 2019 deltok 21 
barn. (2018: 15; 2017: 18; 2016: 16; 2015: 19; 2014: 17; 2013: 21; 2012: 27; 2010: 15; 2009: 
16; 2008: 15 ).   
 
Dåpsskolen hadde 6 samlinger i løpet av februar og mars, og hver samling varte i litt over én 
time. De 5 første samlingene holdt hus i Ynglingens lokaler, rett etter skoletid. Vi hadde én 
samling i kirken hvor vi forberedte gudstjenesten barna skulle delta i, og siste samling var 
familiegudstjenesten hvor barna deltok og fikk utdelt boka”Tre i et tre”. 
 
Samlingene består av sang, høytlesning, bibelfortelling, formingsaktivitet, lek, bønn og 
måltid. Dåpsskolen avsluttes med utdeling av 6-årsbok.  
Ledere for dåpsskolen har vært Arnhild Aano Høyen, Gerd-Lise Grindheim Knudsen og barne- 
og ungdomsprest Oddvar Nessa + øvrig stab. 

 
LYS VÅKEN FOR 5. KLASSINGER – ADVENTSNATT I KIRKEN 
Kirkeovernatting for 5. klassinger natt til 1. søndag i advent er blitt et 
populært tiltak i mange menigheter, og inngår som en del av 
trosopplæringens breddetiltak. Det er utarbeidet et opplegg som benyttes 
over hele landet.  

Programmet bestod av samling i kirkerommet, øvelse til søndagens gudstjeneste, utdeling av 
Det nye Testamente, leker, pepperkakebaking, spise pizza, nattkino (filmen «Stjernen»), 
foruten selve overnattingen i kirkerommet.  
Søndag formiddag deltok Lys Våken gjengen på familiegudstjenesten der de medvirket med 
en Lys Våken – dans. Speiderne var medliturger på den samme gudstjenesten. 
Leder på Lys Våken var barne- og ungd. prest Oddvar Nessa. Ca. 10 foreldre bidro med 
pizzalaging, nattevakt-tjeneste og praktisk bistand. 
6 barn deltok. Det er mer enn halvering sammenliknet med fjoråret. 
 
 
TÅRNAGENTHELG 
14 stk. 8-åringer (3. klassinger) deltok. Det utgjør ca ¼ del av kullet, dvs antall døpte. 
Tårnagenthelg er et pedagogisk opplegg utviklet av Kirkerådet, der barna trer inn i rollen 
som dektektiver. De skal bli bedre kjent med kirkens rom, bibelen og kristne tradisjoner 
gjennom å løse oppgaver, avdekke mysterier osv.  
Politibetjent Morten Kolle forklarte barna om fingeravtrykk, fotavtrykk og etterforskning. 
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Ledere var: Alexander Taban, Isak og Simon Valborgland, Tine Suman Hodne, Oddvar Nessa 
og politibetjent Morten Kolle. 
 
SPORTY 
Som en integrert del av konfirmantarbeidet har barne- og ungdomspresten vært tilstede ca. 
annenhver søndagskveld i Ynglingen på tiltaket Sporty, som er et av flere alternativer 
konfirmantene kan velge blant. 
BU-presten deltok på weekenden til Vier med denne gruppa i september, og har også bidratt 
med å holde andakter. 
 
 
Kontinuerlige tiltak 
SØNDAGSSKOLEN 
Søndagsskolen ligger vakant på grunn av manglende oppslutning. 
 
BARNEKLUBBEN XYZ 
XYZ er en fritidsklubb for barn i 5.- 7. klasse, og har samlinger annenhver fredag 17.30 til 
19.30 i Ny- kjelleren.  
 
Programmet har vært variert med Playstation, film, singstar, bingo, grilling, quiz, bordtennis, 
biljard, brettspill, og andakt. ”Gamlisfesten” har blitt en tradisjon, og er et høydepunkt for 
mange med utkledning, kaffedrikking og åresalg.   
En annen samling inneholdt en alternativ Halloween-feiring (med elementer som ligner på 
«Hallo Venn» - konseptet.) Servering av pølser, og fokus på nestekjærlighetsbudet / den gylne 
regel. Barna fikk hver sin hemmelige venn. 
På adventssamlingen ble det arrangert grøtfest. 
 
Det er 26 betalende medlemmer. 
 
Antall ganger det har vært xyz i vår:  8 
Antall ganger det har vært xyz i høst: 6    
 
Ledere i XYZ:  
Barne- og ungdomsprest Oddvar Nessa  
Menighetspedagog Jakub Niedziela 
Foreldre 
 
 
JULEVERKSTED 
Ble arrangert samme dag som «Lys Våken». Omkring 80 deltakere i alle aldre.  
En del Lys Våken – deltakerne var også med på juleverkstedet.  
Juleverkstedet startet med samling i kirkerommet. Adventskransen ble tent og vi sang 2 
adventssanger/julesanger.  
Deretter gikk alle inn i menighetssalen der det var rigget bord til ulike formingsaktiviteter. 
Underveis ble det servert julegrøt og pepperkaker. 
Ledere: Daglig leder Kari Arnøy, Marianne Kristoffersen og barne- og ungdomsprest Oddvar 
Nessa m.fl. 
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BARNEFESTIVAL 
Fredag den 15. november arrangerte KFUM/KFUK Ynglingen, Stokka, Kampen, Vardeneset og 
Madlamark menigheter barnefestival. Barnefestivalen ble holdt i Ynglingen og ble arrangert 
på en dag da skolene hadde planleggingsdag.  
 
Barnefestivalen henvender seg til barn i 1.-4. klasse. 
Ca. 50 barn var påmeldt. Barnefestivalen ble avholdt i Ynglingens lokaler. Festivalen varte fra 
kl. 08.00 – 16.00 
 
Dagen ble fylt med sang og musikk, dans, formingsaktivitet, ballspill, sang, 
sporlek/aktivitetssti, forkynnelse, og et globalt blikk på et diakonalt prosjekt i et u-land.  
Stemningen var god og arrangementet ble meget vellykket. 
 
Ledere var Ida Vik (fra Ynglingen), Tine Suman Hodne og Oddvar Nessa samt øvrige lokale 
ledere fra de andre menighetene. 
 
 
KLINGKLANG 
KlingKlang er et barnekor for barn fra 4 års alder til ut barneskolen (7. klasse). Koret har to 
grupper (Kling for de minste og Klang for de største.) De øver som regel hver for seg, men 
har en del fellesøvelser. 
KlingKlang hadde 20 registrerte medlemmer i året 2019 og hadde 31 øvelser, sang på ti 
gudstjenester og tre konserter. Koret var på tur til Kristiansand 10.-12. mai og var på 
teaterforestilling på Rogaland teateret 24. mai.  
Repertoaret omfatter blant annet barnesanger, salmer og mer klassiske verk som blir 
fremført med musikere. 
Ragnhild Hadland var vikar for vår faste dirigent Tine Suman Hodne som hadde 
fødselspermisjon i år.   
Korets faste akkompagnatør er Ghislain Gourvennec. 
Styret: Ann Marit Gilje (leder), Ragnhild Hadland, Ghislain Gourvennec 
 
 
KONFIRMANTENE 
Siste helgen i april ble 37 konfirmanter konfirmert på tre gudstjenester i Stokka kirke. 
Konfirmanttiden er det største og mest omfattende trosopplæringsprogrammet i kirkens 
regi.  Undervisningen har vært på tirsdager mellom klokka 1400 og 1530. I tillegg til 
klasseromsundervisning er det storsamlinger, kreative innslag, ekskursjon og overnatting i 
kirka. 
Soknepresten har delegert det meste av administrasjonen av konfirmantarbeidet til barne- 
og ungdomspresten, og deler undervisningen med barne- og ungdomspresten. 
 
Fra og med høsten 2019 har Stokka menighet vært en del av det nye konfirmanttilbudet som 
går under navnet «Konfirmanttiden i sentrum». Opplegget legger vekt på at konfirmanten 
skal få erfare hvordan det er å være med i et kristent ungdomsmiljø. 
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I løpet av året har de blitt litt bedre kjent med ansatte og sin lokale menighet – gjennom at 
de har valgt seg hver sin ungdomsaktivitet som de har deltatt på gjennom hele året. Her har 
de møtt ungdom fra alle samarbeidsmenighetene (St.Petri/Dom, St. Johannes, Varden og 
Kampen). De fleste har vært på weekend sammen med sin gruppe-aktivitet.  
Vi "slanket" den lokale undervisningsbiten litt i dette nye opplegget slik at konfirmanten ikke 
skal oppleve at konfirmasjonstiden utvides - i forhold til slik vi har hatt det tidligere. 
Gruppene som konfirmantene har kunnet velge blant er: 
Sky Sing - ungdomskoret i Ynglingen, Med fullt band synges alt fra gospel og salmer til pop 
og rock. 
KRIK- idrettsgrupper; i gymsalen på St. Svithun ungdomskole på Storhaug. 
St. Johannes sangerne - et kor for både gutter og jenter.  
Sporty - møtes jevnlig på Ynglingen på Lassa for å drive forskjellige idretter/ballspill etc. for 
treningens og det sosiales skyld. Fokus på lek og personlig utvikling. 
Diakonigruppe  
Bluscreen Ungdomsklubb – med fokus på spill og data 
KRIK Villmark – med fokus på friluftsliv 
Alle aktivitetene er åpne for ungdom opp til 18 år. Så når konfirmasjonstiden er over - kan de 
unge fremdeles fortsette i aktiviteten sin og være med på alt som skjer der. (eller skifte over 
til en av de andre gruppene). 
 
 
UKIRKE 
«Ukirke er mitt andre hjem, det oppleves trygt å være her, og det er mange fine mennesker 
som kommer hit. Det er en fin og hyggelig atmosfære, liksom» uttalte en student til avisen 
Dagen da de nylig besøkte ukirke. Eller som en annen student sa: «Å tilbringe noen timer her 
er annerledes. Her prater vi, spiller spill og slapper av».  
 
Ukirke Stavanger er et diakonalt prosjekt som lager fellesskap og aktiviteter for unge i 
alderen 15-30 år. Prosjektet startet i august 2018 og er nå halvveis i prosjektperioden. Bak 
prosjektet står 16 menigheter i Stavanger kirkelige fellesråd, blant andre Stokka, sammen 
med Det norske misjonsselskap (NMS) og deres barne- og ungdomsorganisasjon (NMSU).  
 
Ukirke har en base på om lag 60 faste ungdommer og unge voksne, som er jevnlig innom. 
Dessuten er det om lag 50 andre som kommer når det skjer noe ekstra. I tillegg kommer det 
stadig innom nye personer som ikke nødvendigvis kommer igjen. Realiteten er at det stadig 
er utskiftning av studenter og unge voksne i Stavanger, så hver semesterstart reetableres 
noe av arbeidet.  
 
Høsten 2019 ble det invitert til fire gudstjenester, der den siste var en lysvandring 1. søndag i 
advent. 
 
Ukirke er svært takknemlige for samarbeidet NMS har med Hald internasjonale senter, slik at 
det kommer dyktige voluntører og ledere fra samarbeidskirken i Brasil til ukirke. 
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DIAKONI 
 
 
DIAKONIUTVALGET 
Utvalget har dette året bestått av Aud Nagell, Ann Brit Tunset, Sigrun Osvik, Åslaug Mæland, 
Kari Arnøy og Solveig Langen Sistnevnte har vært leder. Dette året har vi hatt 9 møter i 
utvalget. 
 
FORMIDDAGSTREFFET 
Dette er fortsatt det viktigste arbeidet vårt. Vi møtes den andre onsdagen i måneden. 
Oppmøtet varierer mellom 25 og 45 personer. Det begynner nå å bli flere menn som 
kommer, og det setter vi pris på. Vi prøver å finne spennende og interessante emner både 
innenfor kultur og kristenliv. Musikk er også viktig på møtene. Kari Arnøy leder samlingene, 
og Ghislain Gourvennec bidrar med musikk. Vi tror deltakerne setter pris på samlingene. De 
kommer trofast i all slags vær. Marit Torkelsen, Randi Øvrebø og Anne Sofie Dale hjelper oss 
på kjøkkenet. Vi bør være 4 personer for å gjøre i stand til hvert møte. Formiddagstreffene 
går med et godt overskudd takket være utlodning på møtene. 
 
VÅRTUR 
4.juni dro vi sammen med Tasta og Vardeneset menigheter til Jæren med besøk i Nærbø 
kirke, på Museumsgarden og med middag på Kvalbein Gård. Vi bruker alltid noe av 
overskuddet fra formiddagstreffene til å subsidiere våre deltakere. 
 
ADVENTSFESTEN 
Adventsfesten i ble holdt 29.november. Det kom ca.60 deltakere. Vi servert thaimat og kaker 
og kaffe. Tarald Aano snakket om afrikanske oppturer, Torbjørn Hestnes holdt andakt og 
Husorkesteret underholdt. Vi har fått gode tilbakemeldinger på en hyggelig kveld. Også på 
dette arrangementet hadde vi utlodning i tillegg til inngangsbilletten. Gevinstene hadde vi 
fått hos bedrifter i vårt nærmiljø. 
 
BLOMSTERUTDELING 
Også dette året delte vi ut blomster til alle i menigheten over 85. Vi legger ved en hilsen fra 
menigheten med program for vårsemesteret og en folder med tilbud om hjelp om de skulle 
trenge det. Det virker på oss som mottakerne setter stor pris på dette. 
 
GAVER 
I år hadde vi besøk av både Ukirke i Nygata og Israelsmisjonen som feiret 175 år. Begge disse 
organisasjonene gav vi 5000kr. I tillegg gav vi 20 000kr. til Bibelskolen i Bangladesh. Vi har 
også kjøpt inn en del utstyr til kjøkkenet. 
 
ANNET 
Vi har en folder som vi deler ut med tilbud om hjelp hvis noen trenger noen å følge seg til 
f.eks.lege eller få besøk. Vi har også forespørsel i menighetsbladet hvis noen trenger 
kirkeskyss. Foreløpig virker det ikke som om det er behov for disse tjenestene. Men vi synes 
det riktig å la tilbudet være der.  
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BØNNEGRUPPA 
Bønnegruppa i Stokka menighet har eksistert i over 20 år. Gruppen møtes hver tirsdag klokka 
1030 og er sammen om lag en time. 
Alle ønskes velkommen i fellesskapet. 
 
ARV 
Det er nå opprettet en stiftelse til å forvalte arven etter Astrid. Første tildeling blir i 2020. 
Solveig Langen, Leiv Ingve Ørke og Espen Hodne Riska er oppnevnt som styre. Kari Arnøy er 
daglig leder for stiftelsen. 
 
GRØNN MENIGHET 
Stokka menighet er en Grønn menighet. Med det forplikter vi oss til en miljøvennlig drift. 
 
KIRKENS SOS 
Stokka menighet er en del av representantskapet i Kirkens SOS.  
 
I 2019 besvarte Kirkens SOS i Rogaland 12 087 telefonsamtaler, og 1 377 samtaler på chat. 
Det er en nedgang på 1 695 telefonsamtaler, men en oppgang på 153 chattesamtaler 
sammenlignet med 2018. Hovedårsaken til nedgangen på telefon er færre frivillige 
medarbeidere. Særlig skyldes det at vaktrommet i Haugesund ble lagt ned i juli 2019. 153 
flere chattesamtaler høres kanskje ikke mye ut, men en chattesamtale varer vanligvis en god 
del lengre enn en telefonsamtale. Vi er glade for økningen her, for behovet er stort og det er 
ofte mange i kø for å for å få kontakt. På chat er det flesteparten yngre mennesker som tar 
kontakt, - og mange våger for første gang å åpne opp om overgrep, vold og misbruk. 
 
Den 1. januar 2019 ble Kirkens SOS Rogaland formelt en del av landsorganisasjonen Kirkens 
SOS, som nå består av 11 senter i Norge. Det betyr bedre og flere felles administrative 
løsninger, med et sentralt personalansvar. Lokale senter har fortsatt økonomisk ansvar for 
lokal drift, og midler som er innsamlet lokalt kan ikke brukes sentralt. Senteret i Rogaland får 
tilført ca. 1 million av den sentrale støtten fra Helsedirektoratet, men vi er selv ansvarlige for 
å samle inn resten av totalbudsjettet på ca. 2,9 mill. kroner.  

Kirkens SOS Rogaland vil gjerne takke alle menighetene som er medlemmer. Vi ser på oss 
selv som menighetenes forlengede diakonale arm i møte med de som har det vanskelig og 
synes livet er tungt å leve, om det gjelder ensomhet eller selvmordstanker. Takk for 
samarbeid, for økonomisk støtte og for forbønn. Viktigst av alt er de frivillige 
medarbeiderne, som er de som gjør jobben! Og vi trenger flere frivillige for å møte den store 
pågangen, både på telefon og chat.  
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MISJON 
 
MISJONSPROSJEKTET  
Stokka menighet har i flere år hatt misjonsavtale med Det norske misjonsselskaps arbeid i 
Estland. Menigheten har forpliktet seg å gi seks offer i året til Estland og menigheten i 
Mustamäe. I løpet av 2019 mottok NMS 38.847 kroner fra Stokka menighet til arbeidet i 
Estland.  

Den største hendelsen for Mustamäe menighet i 2019 var å flytte inn i nytt kirkebygg. Det 
var en gledens dag for menigheten, selv om kirkebygget på langt nær er ferdig. Det gamle 
bydelshuset, hvor de har leid kjelleretasjen i flere år, skulle rives. Dermed stod menigheten 
uten rom, men «ett rom og kjøkken» i den nye kirka ble gjort ferdig til bruk. 

Det har vært en vekst i menigheten også dette året, men ganske beskjeden. 
I forbindelse med flyttingen inn i nytt rom i høst har det kommet noen nye til. Samtidig ser 
menigheten mindre til enkelte av dem som alltid var til stede i de tidligere rommene. 

Samtidig som noen områder har svekket seg, har nye grupper kommet til i løpet av 2019. 
Særlig spennende er det med oppstarten av en lenge etterlengtet mannsgruppe i 
menigheten. 

Menighetens gjenbruksbutikk, Magda Misjonsbutikk, er inne i en god driv. 

Den største utfordringen for menigheten er å få bygget kirkebygget ferdig. Det er et stort 
hus med mange rom, som vil kunne gi faste inntekter til menigheten når det er ferdig. Dit er 
det imidlertid fortsatt en betydelig vei, og det mangler en klar plan for hvordan en skal finne 
nødvendige midler for å komme dit. 

 
STOKKA MISJONSFORENING 
Kvinneforeningen er tilknyttet NMS og har i løpet av 2018 hatt 8 ordinære møter og en 
dagstur. 
Foreningen hadde gjester på to møter; i mars Guri Haarr Moe som delte opplevelser fra sin 
misjonærtjeneste i Etiopia, og i november Kjellaug Dale som fortalte om sitt siste besøk på 
Madagaskar sommeren 2019. Hun solgte også gassiske håndarbeid. 
Temaheftet i år: «For et liv i tro» gir godt grunnlag for samtale. Ellers har vi en programpost 
som heter: «Å dele opplevelser». 
Dagsturen i september gikk til Tananger kirke. Her fikk vi svært god omvisning ved Olav Moe 
i tillegg til fiolinmusikk. Etterpå spiste vi på «Hummeren» og hadde foreningsinnslag. 
Representanter fra foreningen har deltatt på Områdemøtet i Gand kirke, Regionstevne i 
Hana kirke, samt foreningsdag på «Himmel og Hav». Vi bidro også i år på misjonsmessen i 
oktober i NMS aula. Dessuten har vi strikket 60 par raggsokker som vi sendte til vår 
vennskapsmenighet i Estland.  
Det har vært 15 medlemmer i foreningen. 
Det er overført kr. 14950.- til NMS + 980,- kr. som vi fikk fra Kr. studiefond. 
Ann-Brit Tunset leder foreningen, Åse Hjelle er nestleder og Marie Haavik er kasserer. 
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HUSSTYRET 
 
Husstyret i Stokka kirke skal ha tilsyn med kirkebygget og inventaret, samt uteanlegg og 
organisere dugnad når dette er nødvendig. Husstyret foretar befaring i samarbeid med 
vaktmester og etter forslag fra menigheten. 
 
Husstyret hadde ingen møter i 2019, men følger årsplanen. Det er dermed utført enkelt 
vedlikehold og skiftet lamper. 
 
 
Vedlikeholdsplanen: 
 
Aktivitet Frekvens/aksjon Ansvarlig 2017 2018 2019 2020 2021 

Beising av vinduer og gesims Hvert 5. år    Vaktmester         X 

Spotlight i kirkerom ,12 stk, her er 
montert  ny demper som dekker 
led spotter. Nye spotter blir 
montert i uke 7 i 2018. 4 får 
seperat  dimmer. 

Vaktmester hører med 
Apply 

Jakob og 
Olav 

x x    

Støvtørking av lamper i kirkerom gjøres når vi har lift   x    

Ventilasjonsanlegget – filter årlig Vaktmester  X X X   

Kloakkanlegget –pumpe årlig Vaktmester  17.10.17 X X   

Spyling av drenering halvårlig Vaktmester 17.10.17 X X   

Sjekke tak  årlig Vaktmester x  X   

Vedlikehold av plen, hekk og 
parkanlegg 

årlig Vaktmester x X X   

Lydanlegg, kirkerom og 
menighetssal 

lage anbud og sende ut Kari    X  

 Smøre orgelmotor halvårlig   Ghislain  X X   

Gjennomgå rutiner for 
varsel/alarm om vann 

Møte med Rune 
Langeland og Jakob 

Vaktmester x X    

Skifte lysrør i lampene i kirkerom Låne lift Vaktmester    X  
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KULTUR 
  
 
KONSERTER 
I 2019 arrangerte menigheten 11 konserter: 

• 14. januar, Juleoratoriet med Stavanger Oratoriekor 
• 30. januar, HighFive (Guttekorgruppe fra Haderslev Domkirke (Danmark)) 
• 17. februar, Reise til Venezia (orgel og to celli) 
• 25. mars, Barokkonsert med Sangstudenter fra UiS 
• 23. mai, Sommerkonsert med KlingKlang 
• 16. juni, barnekonsert med orgel og klaverelever 
• 2. oktober, Wienerkonsert med orgelelever 
• 3. November, Allehelgenskonsert med Stavanger vokalensemble og Ghislain 

Gourvennec, orgel 
• 17. november, Ex tenebris lux 
• 24. november, Okka Hovland 
• 17. desember, Wienerkonsert med orgel og klaverelever fra kulturskolen 

I tillegg hadde koret Fiin gammel årgang julekonsert i Stokka kirke. 
Konsertene er samlet seg godt besøkt og tilbakemelding fra publikum gode. Stokka kirke er 
et fantastisk rom til akustiske konserter.  
 
MUSIKK TIL GUDSTJENESTENE 

• Barnekoret KlingKlang medvirker til de fleste familiegudstjenester (Ca. en gang i 
måneden) 

• Flere av våre menighetsmedlemmer er aktive i korpsmiljø og har vært med å løfte 
noen gudstjenester  

• Flere forsangere, orgelelever og studenter fra UiS har også medvirket 
 
KORVIRKSOMHET 

• Barnekoret: Se egen årsmelding 
• Voksenkor: Høsten 2019 ble det opprettet prosjektkor. Mange av medlemmene som 

var med på Mozarts Requiem høst 2018 ble med videre. Koret telte 29 medlemmer 
og hadde øvelser annenhver uke høst 2019 fram til konsert 17. november. 

• Orgelskolen 
• Orgelskolen er et samarbeid mellom Stavanger kulturskole og Stavanger kirkelige 

fellesråd. Fem av elevene får ukentlig undervisning i Stokka kirke og deltar 
regelmessig til konserter eller gudstjenester i menigheten.   

 
Stokka menighet har ennå ikke vedtatt plan for kirkemusikk, men vi sikter på å opprette 
kulturutvalg i 2020 og å få etablert en plan. 
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MENIGHETSBLADET 
Menighetsbladet gis ut fem ganger per år, tre nummer på våren og to på høsten. 
På slutten av året sa Brit Norheim Larsen ja til å tre inn i redaksjonen fra årsskiftet. 
Redaksjonen består dermed nå av Jon Arne Søreide, Kåre M. Mæland, Brit Norheim Larsen 
og Oddvar Nessa. Sistnevnte er fungerende redaktør. 
 
 
ÅRSFEST 
Søndag 24. mars var det årsmøte og årsfest for menigheten. Arnt Olav Klippenberg kåserte 
over «Livet er ikke det verste man her» og det var middag, utlodning, kaffe og kaker for alle. 
Mens selve årsmøtet pågikk i menighetssalen var det eget opplegg for barna i kjelleren. 
  
 
FAMILIEMIDDAG 
Om lag en gang i måneden har det vært familiemiddger i tilknytning til KlingKlangs øvelser. 
Dette er populært og hyggelig. Når barna forsvinner til kor eller lek blir foreldrene gjerne 
sittende igjen med kaffekoppen. 
Oppslutningen ligger på 30-40 stykker hver gang, 
 
ANDRE ARRANGEMENT 
Også i 2019 var det 17.mai-fest i og utenfor kirken etter barnetoget. Arrangementet er i regi 
av KFUM håndball. 
 
Stokka Y’s men club og Storeholmen har sine møter i Stokka kirke. Det samme har Stokka 
kultur og historielag. 
 
 
FRIVILLIGHET 
Det hadde vært lite aktivitet i Stokka menighet hvis ikke en rekke frivillige hadde bidratt. En 
kjapp og enkel telling viser at over 100 mennesker utfører en eller flere oppgaver; det er 
frivillige som driver råd og utvalg, om lag 25 personer er hjelpere ved gudstjenestene, rundt  
20 stykker tar runden med menighetsbladet når det skal deles ut og slik kan en fortsette. 
 
Men vi trenger flere frivillige. Akkurat nå trenger kjøkkenkomitéen hjelp og vi trenger flere til 
å gå med menighetsbladet. Det hadde også vært fint med noen til som kan lage i stand til 
kirkekaffe. 
Hvis du vil ha en oppgave eller vet om noen som skulle vært spurt, meld fra til 
menighetskontoret. 
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ØKONOMI 
 
FINANSUTVALGET 
Finansutvalget, som består av Terje Torkelsen, Olav Mugaas, Leiv Ingve Ørke og Jan Høyen, 
følger opp økonomien generelt og utarbeider budsjettet i samarbeid med daglig leder i 
Stokka kirke. Terje Torkelsen har hovedansvaret for givertjeneste (gave fra enkeltpersoner 
med rett til skattefradrag). Leiv Ingve Ørke er Menighetsrådet representant i utvalget.  
 
Menighetens drift 2019 (2018) 
Menighetens driftsinntekter 2019 var kr 1 575 879 (1 305 253), driftsutgiftene var                  
kr 1 418 818 (1 374 805), som gir et overskudd på kr 163 810 for 2019 (i 2018 underskudd: – 
kr 62 032). 
 
UTGIFTER 2019 
Utgiftene i 2019 var kr 1 418 818 (1 374 805) som er kr 36 581 høyere enn budsjettert og kr 
44 013 
høyere enn i 2018 (2018 tall i parentes).  

• Lønnsutgiftene er kr 97 864 høyere enn i 2018, det meste av dette var forventet og 
inkludert i budsjettet.  

• Driftsutgifter og honorarer er omtrent som budsjettert, men kr 66393 lavere enn i 
2018 (da det var noen ekstra vedlikeholdsutgifter i 2018). 

• Offer og gaver til andre (som inngår både som inntekter og utgifter budsjettmessig), 
er hhv. Kr 168 949 (162 922) og kr 52 846 (29 965), - som er litt høyere i 2019 enn 
2018. 

 
 

 
 
 
INNTEKTER 2019 
Menighetens inntekter 2019 er kr 1582628 (kr 1312774), - det er kr 269854 mer enn i 2018. 
De ordinære inntektene er kun kr 1247628 (kr 1312774), - det er kr 65146 lavere enn i 2018. 
Årsaken er at Menigheten mottok kr 335000 i tilskudd/refusjon fra fellesrådet da 
ungdomsprest og øvrig stab overtok deler av daglig lederes oppgaver i forbindelse med 
samarbeidet med Kampen kirke.  
Inntektene oppsummert: 

• Sum brukerbetaling, salg, annonser og leieinntekter: Kr 173 083 (244 655), det kr 
71572 lavere enn i 2018 og kr 21 917 lavere enn budsjettert.  

• Sum offentlig tilskudd og refusjoner: Kr 693 772 (370 372) er kr 323400 høyre enn i 
2018 og kr 193 772 høyere enn budsjettert. (I budsjettet var det lagt inn kr 300000 i 
«Refusjon fra fellesråd» som ekstraordinære inntekter i2019).  

Utgifter 2019 Regnsk. 2019 Budsj. 2019 Avvik Avvik %

Lønn og sosiale utgifter 771 087 754 237 16 850 2,2 %
Driftsutgifter og honorarer 382 207 375 000 7 207 1,9 %
Refusjon & tilskudd til andre 265 524 253 000 12 524 5,0 %

Menighetens utgifter 2019 1 418 818 1 382 237 36 581 2,6 %
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• Sum offer til egen virksomhet, renter og gaver: Kr 492 728 (461 889) som er kr 30 839 
høyere i enn 2018. 

o Offer til egen virksomhet: Kr 129 395 (119 407)  er kr 9 988 høyere enn i 
2018 

o Givertjeneste + Gaver skattefrie: kr290 905 (301 350) er kr 10 445 lavere enn i 
2018 

• Sum offer/gaver til andre + MVA (Dette er inntekter = utgifter for Menigheten): Kr 
223 045 (235 858), er kr 12813 lavere enn 2018. 

o Offer til andre: Kr 168 949 (162922), - det er litt høyere enn i 2018 
 

 

 
 
 
Egenkapital (Balanse) 
Menighetens disposisjonsfond ble redusert med kr 79 962 i 2019, (- kr 116 250 i 2018). 
Fondet er fortsatt stort nok til å dekke løpende utgifter og mindre ekstraordinære utgifter, 
samt vedlikehold og nødvendige oppgraderinger av kirkebygget, inventar og utstyr 
(Menighets andel og ansvarsområde). Stokka menighet har 3 disposisjonsfond:  

• Menigheten 
• Barnekoret 
•  Formiddagstreffet 

I tillegg har menigheten et Bundet arvefond knyttet til et legat for diakonale tiltak.  
 
 

Inntekter 2019 Regnsk. 2019 Budsj. 2019 Avvik Avvik %

 Salg / Innt,+ biletter og utleie 173 083 195 000 -21 917 -11,2 %
 Tilskudd offentlig  *(utestående beløp 693 772 500 000 193 772 38,8 %
 Offer egen virk.,renter og gaver 492 728 468 000 24 728 5,3 %
 Offer/gaver andre + MVA 223 045 253 000 -29 955 -11,8 %

 Menighetens inntekter 2019 1582628 1416000 166 628 11,8 %
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